

Tekstspot ApS

Sandkrogvej 12, 7790 Thyholm

CVR-nr. 36 71 29 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Hans Stokholm Kjer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tekstspot ApS Sandkrogvej 12 7790 Thyholm
	CVR-nr.: 36 71 29 61
	Stiftet: 1. april 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Stokholm Kjer
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Kjers Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge tekster, korrektur, oversættelse, pressemeddelelser og generelle opgaver for et mediebureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 592 t.kr. mod 917 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	591.921	917.130
1 Personaleomkostninger	-700.329	-881.925
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Resultat før finansielle poster	-118.408	25.205
Andre finansielle indtægter	92	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.281	0
Resultat før skat	-120.597	25.205
Skat af årets resultat	20.812	-9.979
Årets resultat	-99.785	15.226
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	31.090	24.454
Disponeret fra overført resultat	-130.875	-9.228
Disponeret i alt	-99.785	15.226

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	20.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.599	147.860
Udskudte skatteaktiver	20.812	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>91.411</u>	<u>147.860</u>
Likvide beholdninger	<u>13.503</u>	<u>145</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.914</u>	<u>148.005</u>
Aktiver i alt	<u>124.914</u>	<u>178.005</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-99.785	31.091
Egenkapital i alt	-49.785	81.091
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.669	3.366
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.500
Selskabsskat	0	9.350
Anden gæld	109.030	71.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.699	96.914
Gældsforpligtelser i alt	174.699	96.914
Passiver i alt	124.914	178.005

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	697.402	876.633
Andre omkostninger til social sikring	1.136	3.407
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.791</u>	<u>1.885</u>
	<u>700.329</u>	<u>881.925</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.281</u>	<u>0</u>
	<u>2.281</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-20.000	-10.000
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-30.000</u>	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	31.090	40.319
Årets overførte overskud eller underskud	-130.875	15.226
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	31.090	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-31.090</u>	<u>-24.454</u>
	<u>-99.785</u>	<u>31.091</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjers Holding IVS, CVR-nr. 38283006 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.